CONSTRUCCION Y OPERACIÓN DEL RELLENO

BIENVENIDO MEJIA BRITO en su condición de

8250001 34-1

ARTICULO SEGUNDO: El Municipio de Dibulla deberá cancelar por concepto de los servicios de

trámite y evaluación, la suma de de DOCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO |',1:l-

QUINIENTOS TREINTA Y OCHO ($12,254.538, ) M/CTE, de acuerdo a lo indicado en la parte considerativa

de esta providencia, dentro de los diez (10) días siguientes a su ejecutoria.

ARTICULO TERCERO: Para efectos de acreditar la cancelación de la suma antes indicada, el usuario

deberá presentar dentro de los tres (3) días siguientes a la fecha de consignación, dos copias del